
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 29, 31.12.2014

2. člen
Najemnina za uporabo stalnega najema prodajnega mesta na 

kmečki tržnici ali drugih prodajnih mestih se zaračuna mesečno, 
vendar največ za obdobje enega leta. 

Za eno prodajno mesto se šteje ena občinska stojnica dolžine 
2,00 m. Najemnina za uporabo stalnega tržnega mesta je 100,00 
EUR neto na mesec.

3. člen
Način plačila se določi v najemni pogodbi, ki je sklenjena 

med Občino Sveta Ana in najemnikom prodajnega mesta.

4. člen
Ta sklep se začne izvajati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. Z dnem uveljavitve tega sklepa prene-
ha veljati sklep o določitvi višine uporabnine za uporabo javnih 
površin za postavitev stojnic in kioskov št. 30103-6/2011, z dne 
5.10.2011.

Številka: 30103-50/2014	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 19. december 2014	 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž.gr., s.r.

525

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. l. RS št. 
39/10, 107/10 in MUV št.6/2014) ter 14. člena Pravilnika o tr-
žnem redu v Občini Sveta Ana (MUV št. 26/14) je Občinski svet 
Občine Sveta Ana na svoji 2. redni seji, dne 19. decembra 2014 
sprejel

S K L E P
 o določitvi višine najemnine za uporabo prodajnega mesta 

na kmečki tržnici in drugih občasnih prodajnih mestih

1. člen
Najemnina za uporabo občasnega prodajnega mesta na kmeč-

ki tržnici ali drugih občasnih prodajnih mestih se zaračuna za 
vsaki dan uporabe tržnega mesta.

Za eno prodajno mesto se šteje ena občinska stojnica dolžine 
2,00 m. V kolikor so stojnice daljše ali jih je več postavljenih 
skupaj se najemnina zaračuna za vsak dodatni meter postavljene 
stojnice ali mize. Najemnina za uporabo enega prodajnega mesta 
je 10,00 EUR neto na dan. Za vsak dodatni meter dolžine posta-
vljene dodatne stojnice ali mize se zaračuna najemnina 5,00 EUR 
neto na dan.


